
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2025 09:21

Link do produktu: https://www.silvak.pl/wkretak-izolowany-krzyzowy-do-1000v-p-272.html

  
Wkrętak izolowany krzyżowy do 1000v

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 177880101

Kod producenta MDV840N

Producent TENGTOOLS

Opis produktu
Teng Tools
Narzędzia Teng Tools to obecnie gama ponad 2200 produktów, zaprojektowanych i wykonanych ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb
profesjonalnych użytkowników w przemyśle i branży motoryzacyjnej. Po 25 latach doświadczeń w ponad 30 krajach świata, Teng Tools stał się
preferowanym dostawcą narzędzi dla kluczowych firm przemysłowych, znanych stajni rajdowych i wyścigowych, mechaników i inżynierów którzy
szukają doskonałej obsługi, wysokiej klasy sprzętu i optymalnej jakości za korzystną cenę.
Teng Tools jest sponsorem m.in. wyścigów żużlowych w Wielkiej Brytanii, wyścigów samochodowych w Szwecji oraz rajdów terenowych w Polsce
(załoga Oleszczak/Chełmicki na rajdzie Drezno-Wrocław 2010). Mimo myśli technicznej i zaangażowania inżynierów ze Szwecji, umożliwia
utrzymanie znacznie niższych cen dla klientów, a z drugiej pozwala na pozostawienie daleko w tyle pod względem jakości porównywalnych
cenowo produktów wytwarzanych w innych krajach. Gama produktów była przez wiele lat sukcesywnie rozwijana i dopracowywana na bazie
norm DIN, ISO, ANSI itp., jako absolutnego minimum wyznaczającego jakość i tolerancję wymiarów. Spełnienie norm traktowane było zawsze
bardzo rygorystycznie, a w efekcie większość produktów przekracza obowiązujące standardy jakościowe

Wkrętak izolowany do gniazd krzyżowych nr 3 do 1000v.
Trzon ma izolację dwuwarstwową, o różnych barwach, zakładaną przed uformowaniem wtryskowym rękojeści. Każdy wkrętak jest indywidualnie
testowany i dopuszczany do sprzedaży. Wkrętak jest wykonany zgodnie z normą IEC 60900 i przeznaczony jest do prac pod napięciem do 1000
V (przez specjalnie przeszkolony personel). Czarna końcówka grotu. Ergonomiczna rękojeść dwukomponentowa, z otworem do zawieszenia.

Długość trzonu 150mm
Długość rękojeści 290mm
Masa 133g

Posiadamy różne rodzaje i typy wkrętaków izolowanych
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